
 

 

 

 

 

Liceo Classico – Tecnico Settore Economico (A.F.M. – S.I.A. – Turismo) 

Tecnico Settore Tecnologico (C.A.T. –A.A.A.) – I.P.S.E.O.A.  
P.zza Kennedy,10 88811 Cirò Marina(KR)–Tel.: 0962/35994 - Fax: 0962/370450 C.M.: KRIS00400C -  C.F.: 01495250795 

e-mail: kris00400c@istruzione.it - P.E.C.: kris00400c@pec-istruzione.it - www.isgangale.edu.it 

 

All’albo on line  

All’Albo Pretorio 

Atti 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA figura di assistente alla persona  

                    A. S. 2021-2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA la Convenzione sottoscritta con la Provincia di Crotone, (Rep. n°. 19 del 21/05/2021 e ns. 

prot. n°. 5518 A/36a del 22/05/2021) per svolgere il servizio di assistenza all’autonomia e 

comunicazione in favore di alunni con disabilità; 

• VISTI i criteri annessi al Bando prot. n°. 8092 A36a del 24/09/2021 per l’individuazione della 

figura in oggetto per l’anno scolastico 2021/2022; 
• VISTE le domande degli aspiranti pervenute nel rispetto dei termini e delle modalità; 

• VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature (prot. n°. 8549 A36a del 

09/10/2021); 

• VISTO il verbale della Commissione incaricata per la valutazione delle candidature (prot. n°. 8585 

A36a del 11/10/2021); 

• Vista la graduatoria provvisoria prot. n°. 8631 A 36a  del 12/10/2021; 

• Preso atto che nei termini stabiliti non sono pervenuti ricorsi; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione all’incarico di n°. 1 assistente alla persona (così 

come richiesto nel succitato bando), di seguito riportata: 

ASSISTENTE ALLA PERSONA 

 

N°. 

    

CANDIDATO 

 

PUNTI 

1 Martino Filomena 23,45 

2 Vrenna Viviana 22,75 

KRIS00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008837 - 18/10/2021 - A36a - Disabili, DSA - U

Firmato digitalmente da SERAFINA RITA ANANIA



3 Corabi Emilia 19,80 

4 Adorisio Rosy 15 

5 Ferraro Francesco 9 

6 Sessa Valeria 8 

7 Vetere Domenico 7 

8 Ruggiano Antonio Stefano 6 

9 Zucco Rossella  5 

10 Vrenna Francesco Vincenzo 3 

 

La presente graduatoria è pubblicata in data 18/10/2021 all’Albo e sul Sito Web dell’Istituto: 

www.isgangale.edu.it 

La graduatoria definitiva, trattandosi di atto definitivo, può essere impugnata attraverso il ricorso da 

inoltrare al TAR, o in alternativa, al Capo dello Stato rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, 

dalla data di pubblicazione. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Serafina Rita Anania 
 

KRIS00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008837 - 18/10/2021 - A36a - Disabili, DSA - U

Firmato digitalmente da SERAFINA RITA ANANIA

http://www.isgangale.edu.it/

		2021-10-18T13:07:34+0200
	SERAFINA RITA ANANIA




